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DUVAN CIFUENTES BRAVO MARIELA ROJAS MANCERAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
01

251833184001
201900002

ANTONIO REYES JIMENEZ SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
00

250002213000
202100070

IGNACIO ALVAREZ GUTIERREZ SIN DEMANDANDOOtros asuntos de Jurisdicción 
Voluntaria

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
00

250002213000
202100090

ENRIQUE ALTURO WERMEILLE SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
00

250002213000
202100032

RICO S.A. TERMINALES AUTOMOTRICES S.A.Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
01

252693103002
201900225

CAMILO ERNESTO ARIZA MORENO SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
00

250002213000
201900038

ALVARO ENRIQUE MENDOZA SANDOVAL HECTOR MENDOZA BAUTISTAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
01

253863184001
201900359

ALVARO CARRION SUAREZ CONJUNTO RESIDENCIAL SAUCE III  P.H.Abreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
01

257543103002
202000060

CARLOS EDUARDO ACOSTA RODRIGUEZ NANCY HENAO HERNANDEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
01

257543103002
201900163

DIVISION MENOR DE FUTBOL AFICIONADO 
-DIMER -

DIONISIO MANUEL ALANDETE HERRERAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
02

258993103001
201800479

NICOLAS EDUARDO RIVEROS MUNEVAR ARNULFO GUTIERREZ GUEVARAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

12/03/2021
03

258993103001
201900050

SANDRA MILENA VARGAS TORRES INGENIERIA R H S.A.SAbreviado
JAIME LONDOÑO SALAZAR12/03/2021

02
252903103002
201300266

MARÍA TERESA AVELLANEDA SÁNCHEZ STELLA SEPULVEDA MARINOrdinario
JAIME LONDOÑO SALAZAR12/03/2021

01
258993103001
201800352

MONICA ALVAREZ CORTES SIN DEMANDADOSin Clase de Proceso
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS12/03/2021

00
250002213000
202000011

MARTHA LILIANA ORDOÑEZ GONZALEZ SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS12/03/2021
00

250002213000
201900318
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DEMANDANTE, HELENA ESTHER BRUGMAN 
MIRAMON

PERSONAS INDETERMINADASOrdinario
2 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY
12/03/2021

01
251833103001
201900122

HECTOR HELI NAVAS DUEÑAS RUTH NANCY HERNANDEZ ORDOÑEZOrdinario
2 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY
12/03/2021

02
258753103001
201000071

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

OFICIAL MAYOR

 MARTHA LUCIA MARTINEZ ALFONSO

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

OFICIAL MAYOR

 MARTHA LUCIA MARTINEZ ALFONSO

15/03/2021

15/03/2021


